令和７年６月１８日

各位殿

                        福岡県済生会八幡総合病院

                         院 長 古 森 公 浩

初夏の候 皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお喜び申しあげま

す。

日頃から福岡県済生会八幡総合病院の地域医療連携にご配慮いただきありがと

うございます。

 福岡県済生会八幡総合病院地域医療連携研修の一環として、下記の研修会を開

催いたしますのでご参加をよろしくお願いいたします。

記

研修会名称 ：感染対策研修会

研修会の内容：「必要な場面がわかる個人防護具（PPE）の使用」

        ・標準予防策とは ・PPEについて ・PPEを着用する場面

        ・手指衛生と PPE着脱のタイミング     等

研 修 対 象 ：看護職・介護職・他医療従事者

開 催 月 日 ：令和７年７月４日（金曜日）

 18：00～18：30（予定）

講     師：感染管理認定看護師 松藤美香

会     場：福岡県済生会八幡総合病院 ２階多目的室

             地域医療連携室室長（副院長）長谷川博文

             担当：松本 093-330-5211(内線 6601)

                白土 0120-059-270(0120-059-270地域医療連携室)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

準備の都合がありますので、出席者数のご連絡をお願いいたします。

         返信先 FAX: 093-330-5212  （松本）

感染対策研修会

医療機関・施設名：                      様

   参 加 人 数  ：               人